— 1 —

苏府人〔2021〕48号

市政府关于韩美玲等同志职务调整的通知

各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委

会；市各委办局，各直属单位：

经研究决定：

韩美玲同志任苏州信息职业技术学院副院长；

顾彩娟同志任市社会福利总院院长，试用期一年；

陈霞同志任市统计调查中心主任，试用期一年；

免去马九根同志苏州国际教育园管理办公室主任职务，保留

原职级待遇；

免去王新明同志市交通运输局副局长、市港航事业发展中心

— 2 —

主任职务（另有任用）；

免去徐国平同志苏州信息职业技术学院副院长职务。

苏州市人民政府

2021年 7月 25日

抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市

纪委监委，市中级法院，市检察院，苏州军分区，市各人民

团体，各大专院校。

苏州市人民政府办公室                  2021年 7月 26日印发